Nos autem assignacionem dictorum duorum solidorum [dominii que ac Juridic-

cionis per dictos rnaiorem pares et juratos] commune de pontisara religios priori

et conuentum sancti martini de campis propter parisem factam super domibus

in supra scriptis litteris designatis in [recompensacionem inter dominii ac juridic-

tionis censumque q°s] dicti religiosi percipiebant et percipere solebant in et super

certis domibus sine locis in dictis litteris plemus declaratis et pro causis contentis

in eisdem [ac omnia et singula quantum ad hoc et deppendenter eorum que in dictis]

certis domibus sine locis in dictis litteris plemus declaratis et pro causis contentis

in eisdem [ac omnia et singula quantum ad hoc et deppendenter eorum que in dictis]

contenta litteris Rata habentes et grata Ea volumus laudamus approbamus ratiffi-

camus. Et ex dicta sciencia de gracia speciali ac [auctoritate regia qua fungimur

confirmamus tenore presentum concedentur] ut pre dictem censum annalem super

domos premdictas eis a maiore et cogitate ville nostre pre dicte assignatas tan quod

admortisatum et extra manuum nostram poitu [possunt et valeant licite rétine et

illum perpetuo recipere absque hoc quod] dictus prior et conuentus per nos et

- 36 —

succesor eiusdem genitoris nostri et nostros vendere vel extra manus suas pone

cogi possint seu quod domina (i) genitori [nostro nobis et successor nostris financiam

vel redibenciam aliquam] solue teneantur. Quam financiam seu redibenciam cuius

cum quod sit valoris aut existât, eisdem Religiosis remittumus et quietamus intuitu

pictatis. Quod ut [firum et stabile permaneat in futurum litteras présentes nostro

sigillo fecimus] commuri jure dicti domini nostri et nostro in aliis saluo et in omnibus

alieno. Datum et actum parisius. Anno domini millosimo CCC° quinquagesimo nono

die quinta [décima mense Junii. Ainsi signées Per dominum regentem ad relacionem

con]silii. B.potin. Et nous en ce transcript avons mis le sceel de la prevoste de paris

lan et le jour premiers dessus diz [MiETEe]. Uniuersis présentes litteris inspectais

frater Johannes humilis prior sancti martini de Campis parisius [totus que eiusd

loci conuentus eternam] in domino salutem. Nouerint uniuersi quod nos prior et

conuentus omnia et singula contenta in litteris in quibus nunc flittere stmt annexe

in quid tum tangit nos unajuimi voluntate et consensu approbamus laudamus

admortizamus et Ratifficamus Ht columus quod pre dicti [fratres teneant in manu

mortua absque] hoc quod per nos vel successores nostros vende seu extra manuum
suam ponere cogi possint prout in pre dictis [litteris plemus continetur Nisi illa que]

tradunt nobis extra manuum nostram ponere cogeremur. Ad cujus memoriam

perpetuam sigilla nostra [duxumus presentibus apponenda. Datum in Sancto Martino]

predicto Anno Domini millesimo CCC° quinquagesimo nono die tercia mensis Jullii.

(Original parchemin. Fragment d'un grand sceau de cire verte, ovale.... —
Fragments d'un petit sceau circulaire. De 3

e sceau manque. De bord droit de cette

charte est rongé sur mie largeur variant de 2 à 10 centimètres environ. — I er cartul.

f°s 7-11. — 2e cartul., fos 6-io.)

XXXVII

Abandon par Amisce, fille de Jehan le Saunier, veuve de Yve de Barquengny, d'un

petit fief situe sur un petit jardin des frères mineurs.

Pontoise, dimanche 21 juillet 1359.

A tous ceulx... Jehan de Fatjarches... par deuant nous... Amisce fille de

feu Jehan le Saunier jadiz bourgeois de Pontoise et femme de feu YvE
de Barquengny affermant... sur ce lieu conseiller et aduiser et en grant deliberacion

auec ses amys et bienueillans et sans aucune force... comme entre les aultres choses

et demoines qui meuuent et sont tenuz des appartenances de uug fief que de son

heritaige a elle aduenir par la mort et succession dudict feu Jehan Saunier son père

Elle tient a Pontoise par une setille foy et hommaige des hoirs ou ayans cause de feu

Thibault Maufillastre, il y eust ung jardinet qui est a présent des appartenances

et adiacences de lhostel qui jadiz fut feu aux sauniers et a présent est et appartient

aux Frères meneurs de Pontoise, mouuant et tenu de elle en chiefue seigneurie par

ung denier parisis et chef cens par chacun an le jour et feste de sainct Remy sur

peine damende et portant vente et saisine comme droict de chiefue seigneurie qui

a elle sans moien luy est deus et appartient sicomme elle disoit ; Recongnut ladicte

Amisce... que tout le droict et seigneurie que elle auoit audict lieu ensemble le
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fons et la propriété dicelluy en tand comme il luy peult toucher et appartenir, elle

auoit et a amorti et afranchi et par manière et forme de admortissement et franchise

quictié... moiennant en cela somme de deux florins dor a lescu du coing du Roy Jehan
notre sire qui apresent est, que pour ce elle en confessa auoir euz et receuz desdictz

Frères mineurs- par la main de aucuns de leurs amys qui par amour de charité leur

ont sur ce fauorablement secouruz et aydez dont elle se tint pour bien payée et en

quicta a tousjours lesdittz Frères mineurs et tous ault.res ausquelz. quictance eu peult